ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии

Калининградского Управления

Федеральной антимонопольной службы России

25 июля 2012 года

№  04
	Присутствовали:

	Председатель Комиссии
	О.А. Боброва

	Заместитель председателя Комиссии
	О.Е. Балуев

Члены Комиссии:

	К.А. Кучушев

Независимые эксперты

	О.Г. Смирнова

	К.В. Сокерин

	Секретарь Комиссии:
	А.С. Суханов

ПОВЕСТКА ДНЯ

Проведение первого этапа конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы «Начальника отдела антимонопольного контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Калининградской области».
СЛУШАЛИ: Руководителя Управления – председателя Комиссии Боброву О.А.

О регламенте проведения первого этапа конкурса, составе Комиссии, участниках конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы «Начальника отдела антимонопольного контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Калининградской области».
На конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы «Начальника отдела антимонопольного контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Калининградской области» поступили заявления:

· Зуевой Лидии Николаевны;

· Можаро Елены Ивановны.
Документы конкурсантами представлены своевременно и в полном объеме, на индивидуальное собеседование конкурсанты не приглашались.

Обсуждение по итогам прохождения участниками первого этапа конкурса (в обсуждении участвовали все присутствующие члены Комиссии).

Итоги обсуждения:

РЕШИЛИ:

1. Признать состоявшимся первый этап конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы «Начальника отдела антимонопольного контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Калининградской области».
2. Рекомендовать кандидатуры: Зуевой Лидии Николаевны; Можаро Елены Ивановны, для приглашения на 2 этап конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы «Начальника отдела антимонопольного контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Калининградской области».
	Председатель Комиссии
	О.А. Боброва

	Заместитель председателя Комиссии
	О.Е. Балуев

Члены Комиссии:

	К.А. Кучушев

Независимые эксперты

	О.Г. Смирнова

	К.В. Сокерин

	Секретарь Комиссии:
	А.С. Суханов